MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 1

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019,

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos à função de Professor II T 40
PSS, informa a classificação preliminar com a pontuação obtida em ordem decrescente, Tabela I
anexa a este Comunicado.

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de (1) um
dia útil a contar da publicação.

     GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 19 de fevereiro de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.247, de 20/02/2019

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 01/2019

PROFESSOR II T 40 PSS

PROTOC NOME  RG CPF
DATA

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO
6418 MARIA APARECIDA BOIKO DO PRADO 4.508.945-2 632.282.709-04 30/04/1968 48 Deferido

6317 EDILENE DE FÁTIMA BOVETO MARTINS 7.815.578.7 020.410.159-00 22/10/1976 40 Deferido

6251 JANAINA DA SILVA HOTZ 10.550.439-0 071.859.039-20 05/06/1991 40 Deferido

5673 CLEUSA GLORIA SANTOS RODRIGUES 3.698.842-8 913.562.619-49 26/09/1963 32 Deferido

5988 SILVANA DE SILVA MAGALHAES 7.721.134-9 025.778.549-35 03/12/1975 32 Deferido

6361 SUSANA BORGES DA SILVA 7.006.408-1 039.612.589-10 28/11/1980 32 Deferido

6359 MARINES DE FATIMA PESSOTTO 8.375.291-2 038.437.049-70 17/09/1981 32 Deferido

5907 VANIA MARIA RODRIGUES BELARMINO 14.860.399-5 222.606.758-24 12/10/1981 32 Deferido

5705 ALESSANDRA MARIA GOMES DA SILVA 4.488.109 032.912.309-22 13/05/1983 32 Deferido

6554 PRICILLA FABIANI MARCON 10.536.907-7 072.567.629-92 16/11/1989 32 Deferido

5740 NEUSA MARIA QUIRINO CARDOSO 12.970.326-1 151.865.308-16 24/09/1971 24 Deferido

6269 LINDAMIR SCHIAVINI PETRY 5.660.620-3 000.444.389-66 05/01/1973 24 Deferido

6125 FRANCIELLY CUNHA 7.187.606-3 036.075.769-39 03/04/1979 24 Deferido

5646 ALESSANDRA LUCIO LUCHINI 8.929.540-8 056.675.209-31 19/10/1984 24 Deferido

6250 RENATA PEREIRA DA CRUZ 10.659.541-0 069.182.489-44 19/01/1987 24 Deferido

5887 JESSICA ANGELA PANDINI KLAUCK 9.987.383-3 069.067.999-83 15/05/1990 24 Deferido

5929 JUSSELI MIEHE 63.125.042-6 570.349.749-34 23/08/1967 16 Deferido

6530 MARIA DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 1.323.492-9 021.565.939-22 25/04/1969 16 Deferido

6660 MARIA JOSEFA DE SOUZA LAGO 106.567.174-3 919.220.540.20 18/06/1975 16 Deferido

6051 MARIA ANDREIA DOS SANTOS ALMEIDA 7.926.322-2 040.383.899-10 06/01/1980 16 Deferido

6386 MICHELE SCHWINGEL DA SILVA 8.202.650-9 033.277.069-99 01/06/1981 16 Deferido

6524 SILVIA ELAINE BERTUOL 8.489.603-9 059.283.349-66 01/09/1982 16 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

6564 CELIA PATRICIA WARMLING RAMOS 6.955.287-0 035.844.279-67 12/09/1982 16 Deferido

6122 MARCIA GISELE DE OLIVEIRA REIS DA SILVA 14.758.420-2 321.592.718-70 01/03/1983 16 Deferido

6646 SANDRA ANDREIA DE CASTILHO GABIATTI 1.799.205-2 016.812.921-30 26/02/1985 16 Deferido

6111 KARINA AGASSI BARISON 10.684.105-5 093.342.129-00 22/03/1993 16 Deferido

6309 EUNICE DE ASSIS FRANCISCO 4.319.784-20 778.788.929-20 04/07/1954 8 Deferido

5882 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 3.416.713-3 369.994.239-20 13/01/1958 8 Deferido

5615 LEONI DE FATIMA GONCALVES 2.137.617 022.569.199-00 18/01/1959 8 Deferido

5825 DIRCE FEREIRA DE CARVALHO 3.826.663-2 836.578.789-04 21/09/1962 8 Deferido

5694 SIRLENE DE VICENTE TURIM 3.777.728-5 015.361.869-88 28/03/1964 8 Deferido

6690 SOLANGE MONTEIRO LEITE 3.349.158-1 603.134.989-20 21/10/1964 8 Deferido

6739 MARY ELENE SCARIOTT 4.362.016-9 787.173.299-49 10/11/1968 8 Deferido

5876 JANE DE ALMEIDA 6.174.412-6 881.147.249-00 19/07/1971 8 Deferido

5998 SANDRA REGINA DE LIMA CAVALCANTE 5.312.022-9 022.798.089-19 26/02/1976 8 Deferido

6061 ROSANGELE MARIA WELTER DALLA COSTA 5.753.880-5 020.924.299-06 05/09/1977 8 Deferido

6599 ELIETE VICENTE BATISTA 7.590.581-5 033.176.439-35 05/09/1978 8 Deferido

5702 CLAUDIA ALCÂNTARA DE SENA SIMON 7.204.701-0 027.792.059-03 10/10/1978 8 Deferido

6749 MARCIELLI REGINA MOREIRA ALVES BRUM 8.023.276-4 030.641.349-30 25/08/1979 8 Deferido

5878 ANDREA SAUER 6.837.272-0 024.025.739-10 27/03/1980 8 Deferido

6316 FABIANA CRISTINE SOPRANI 7.731.172-6 029.062.379-06 03/08/1980 8 Deferido

5745 LUCIMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 34.069.884-6 311.127.398-90 12/01/1981 8 Deferido

6658 INES NUNES 7.602.627-0 049.808.659-33 08/03/1981 8 Deferido

6536 MARIA JESUS LAZZARIN 7.148.438-6 040.639.599-37 01/07/1982 8 Deferido

6133 ROSANGELA DA SILVA ALMEIDA 8.650.055-8 036.532.079-08 26/10/1982 8 Deferido

6487 ALESSANDRA TEIXEIRA SANTOS 15.117.561-9 334-710.898-10 16/03/1984 8 Deferido

5612 SUZANA MARTINS DA FONSECA 14.907.914-9 002.391.691-58 11/10/1984 8 Deferido

6579 JULIANA GUIMARAES 9.006.832-6 072.372.399-02 02/01/1990 8 Deferido

6287 IVANIR SOUZA PEREIRA 8.638.161-3 033.446.619-90 28/01/1990 8 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

6811 ANA KARINA CAVALCANTE RAMALHO 0.027.060-72 076.950.514-70 26/07/1990 8 Deferido

6200 LUCIANA MACHADO DOS SANTOS 9.699.892-9 081.961.269-30 22/08/1991 8 Deferido

6577 FERNANDA MEDINA  VITTI 10.345.759-9 083.874.219-01 30/05/1994 8 Deferido

6206 MARIA JOSE CALIXTO DE MOURA 4.957.099-6 407.953.309-87 08/06/1954 0 Deferido

5721 MARIA NICE DE LIMA 4.279.409-0 663.802.199-00 04/06/1965 0 Deferido

6653 IZOLDI VOLLBRECHT 4.615.707-9 598.701.179-53 19/10/1965 0 Deferido

5793 ZILDA LOPES PEREIRA POSSAMAI 13.119.304-1 631.272.029-20 07/05/1969 0 Deferido

5533 KATIA CILENE MAFFISONI 5.893.996-0 808.165.179-91 02/07/1972 0 Deferido

6220 ELIZENE CARNEIRO DE MELO GOMES COELHO 5.666.632-0 787.154.589-20 02/10/1972 0 Deferido

6307 INES MAGNA CASTRO MEURER 6.064.177-3 886.391.509-15 04/04/1974 0 Deferido

5645 CLAUDINEI PEREIRA DE ARAUJO 6.813.244-4 20.926.299-05 02/11/1974 0 Deferido

6470 JUSSARA LEONIDAS 8.252.931-5 035.230.379-48 25/01/1975 0 Deferido

6756 CASSIA APARECIDA DE ALMEIDA SCHLINDWEIN 6.061.286-2 022-982.699-71 11/07/1975 0 Deferido

6782 DANIEL JOENK 6.686.143-0 026.711.019-70 22/01/1977 0 Deferido

6645 ELAINE DA APARECIDA FORTE TOMCIX 7.261.174-8 034.186.469-21 30/07/1978 0 Deferido

6771 LIDIA CONCEICAO DA SILVA HEMKEMEIER 6.976.352-9 032.656.129-37 14/08/1979 0 Deferido

5767 MARLENE DOS SANTOS ENGELSING 7.705.337-9 038.429.389-18 15/01/1980 0 Deferido

6693 SIMONE LUIZA DOS SANTOS CORREIA 7.900.688-2 034.286.789-07 09/10/1980 0 Deferido

6201 EDNA RODRIGUES DA FRANCA 7.563.891-4 031.734.909-08 25/03/1982 0 Deferido

6073 ROSELI BARBOZA DA SILVA KERKHOVEN 8.116.262-0 033.239.099-33 02/07/1982 0 Deferido

6279 PATRICIA MIRANDA BARROSO 8.636.965-6 033.230.329-26 05/10/1982 0 Deferido

6162 ANDREA DE OLIVEIRA 9.442.577-8 054.615.159-08 26/03/1984 0 Deferido

6659 THALITA MARA FERREIRA ANTES 7.902.568-2 045.646.629-02 10/01/1985 0 Deferido

6053 FATIMA DE GOIS DOS SANTOS 9.207.564-8 052.818.899-23 18/12/1985 0 Deferido

6507 CLEIDE GUEDES DOS SANTOS. 8.763.556-2 049.796.599-26 02/04/1986 0 Deferido

6437 SIMONE CANDEO 8.741.427-2 061.031.439-42 14/03/1987 0 Deferido

6040 JUCINEIA BENEDITA FRANCISCA 10.360.058-8 068.786.059-89 25/05/1987 0 Deferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

6028 SIMONE DE OLIVEIRA VIDOTO 8.500.202-3 070.421.209-90 14/12/1988 0 Deferido

5746 ANGELICA CRISTIANE PEREIRA 10.120.737-4 068.178.179-35 15/09/1989 0 Deferido

6769 VANESSA KADAR BUNZEN 6.274.630 032.544.901-50 10/04/1990 0 Deferido

5866 GESSICA MARIA DE OLIVEIRA 10.940.590-6 078.950.759-50 10/07/1991 0 Deferido

5990 CRISTIANE ALINE JANK DOS SANTOS 10.594.807-7 072.744.129-90 12/07/1991 0 Deferido

5807 CRISLAINA DAIANA ENGELMANN 2.265.505-0 042.019.591-20 06/11/1993 0 Deferido

6055 PAULA LUIZA FEISTLER 10.663..237-5 092.122.539-38 20/02/1994 0 Deferido

6438 GISELE APARECIDA RAFASQUI 10.188.242-0 085.806.689-05 09/08/1994 0 Deferido

6734 PAMELA CRISTINA DA SILVA 10.664.296-6 067.559.149-08 20/06/1995 0 Deferido

6066 THAMIRIS ZANCHIM ABATTI 12.722.013-1 084.246.399-28 24/11/1995 0 Deferido

6506 MARCELA DOS SANTOS AGUETONI 12.93.924-5 105.862.729-50 04/07/1996 0 Deferido

6352 JOICE RAFAELA CARPINÉ 13.165.725-0 102.684.949-75 12/12/1996 0 Deferido

6534 BARBARA DE LIMA CAPELLI 12.766.148-0 106.848.939-16 08/06/1997 0 Deferido

6538 SIRLEI DE TOLEDO PEREIRA 7.593.442-15 956.357.509-15 11/012/1975 0 Deferido

6113 ALINE MIRANDA SEIDA 10.323.369-0 066.678.529-51 19/10/1994 0 Indeferido

6531 CLAUDINEIA APARECIDA CABRAL OSSUCCI 8.498.829-4 040.328.439-29 18/07/1978 0 Indeferido

6644 DANIELI GOMES CAMPEOL 9.760.012-0 066.288.339-09 05/10/1988 0 Indeferido

5587 ELAINE CRISTINA FAZIO 6.244.941-1 016.464.159-90 22/04/1975 0 Indeferido

6025 ELIANE CRISTINA SCHOFFEN 8.163.764-4 089.826.019-10 17/02/1995 0 Indeferido

6478 ESTER ROSA DE SOUZA 7.296.774-7 030.410.669-04 29/10/1979 0 Indeferido

6730 FERNANDA MARTINATI DE SOUZA MARQUES 12.460.666-7 063.355.829-02 23/08/1992 0 Indeferido

6691 JAQUELINE FERNANDA MEIRELES 9.588.83 968.793.861-72 16/03/1977 0 Indeferido

6345 JAQUELINE FRANCIELE CAETANO DE OLIVEIRA 10.174.682-8 086.601.059-90 09/10/1992 0 Indeferido

6510 JESSICA CARIAS SILVA DE MOURA 10.207.647-8 066.183.959-17 07/03/1991 0 Indeferido

6356 KARINA ROMANHA DE ALCANTARA 12.562.369-7 091.966.559-41 23/12/1994 0 Indeferido

6502 MARIA DE LOURDES ANDRADE 8.199.972-4 042.598.219-03 17/02/1982 0 Indeferido

6623 MAYARA BELON DOS SANTOS 9.406.702-2 076.294.589-32 29/12/1990 0 Indeferido

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

6488 PAMELA CAROLAINE DA SILVA 13.250.813-5 106.963.719-01 09/05/1998 0 Indeferido

6450 RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO 3.751.851-4 031.098.509-90 05/12/1979 0 Indeferido

6451 RAFAEL ANTONIO AGNOLETTO 3.751.851-4 031.098.509-90 05/12/1979 0 Indeferido

6648 TAILINI MAIARA T ALVES 12.912.295-1 099.826.589-64 15/12/1995 0 Indeferido

6625 VANESSA DA SILVA LIMANSKI 9.961.260-6 062.959.039-75 23/06/1996 0 Indeferido